

Årsredovisning
för
Backstage Group Sweden AB
559326-8625

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Törnqvist, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen för Backstage Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar konserter, producerar event samt bedriver management för artister.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 296	1 867	2 419
Resultat efter finansiella poster	90	2	325
Soliditet (%)	54	43	28

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av färre antal inkomstbringande intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	185 185	66 603	276 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 603	-66 603	0
Indragning av aktier	-12 500	-125 894		-138 394
Fondemission	12 500	-12 500		0
Årets resultat			68 179	68 179
Belopp vid årets utgång	25 000	113 394	68 179	206 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 395
årets vinst	68 179
	181 574
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (260 kronor per aktie)	130 000
i ny räkning överföres	51 574
	181 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 295 924	1 866 810
Övriga rörelseintäkter		0	250 005
Summa rörelseintäkter		1 295 924	2 116 815
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-481 157	-837 748
Övriga externa kostnader		-254 023	-355 499
Personalkostnader	2	-467 152	-920 493
Övriga rörelsekostnader		0	-11
Summa rörelsekostnader		-1 202 332	-2 113 751
Rörelseresultat		93 592	3 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 151	-1 684
Summa finansiella poster		-3 106	-1 157
Resultat efter finansiella poster		90 486	1 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 000
Summa bokslutsdispositioner		0	86 000
Resultat före skatt		90 486	87 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 307	-21 304
Årets resultat		68 179	66 603

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 875	112 155
Övriga fordringar	21 970	2 192
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	165 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 555	7 206
Summa kortfristiga fordringar	35 400	286 802

Kassa och bank

Kassa och bank	345 232	358 323
Summa kassa och bank	345 232	358 323
Summa omsättningstillgångar	380 632	645 125

SUMMA TILLGÅNGAR

380 632

645 125

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

113 395

185 185

Årets resultat

68 179

66 603

Summa fritt eget kapital

181 574

251 788

Summa eget kapital

206 574

276 788

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

106 279

101 520

Skatteskulder

5 552

109 050

Övriga skulder

57 227

110 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

47 000

Summa kortfristiga skulder

174 058

368 337

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

380 632

645 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Linköping 2025-03-12

Andreas Törnqvist
Andreas Törnqvist